
 
ЛЮБЕШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

«ЛАХВИЧІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» 
 

НАКАЗ 
 

13.01.2022р.                                      с.Лахвичі                                          № 04-од 

Про організацію індивідуального навчання 
для учениці 5-го класу Ліник Оксани  

       На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», Положення про індивідуальну форму здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 12.01.2016 року № 8, 
у редакції наказу МОН України від 10.02.2021 року № 160, на підставі заяви 
матері учениці від 13.01.2022 року, виписки з постановлення ЛКК комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Любешівської селищної ради» від 13.01.2022 року № 25, 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Круковець Л.В.: 
1.1.​ Організувати з 14.01.2022 року до кінця 2021-2022 навчального 

року індивідуальну форму здобуття освіти у вигляді педагогічного патронажу 
для учениці 5-го класу Ліник Оксани Анатоліївни. 

1.2.​ До 14.01.2022 року розробити на основі робочого навчального 
плану 5-го класу індивідуальний навчальний план зі встановленою кількістю 
годин (14) для предметів навчального плану. 

1.3.​ До 14.01.2022 року визначити та затвердити персональний склад 
педагогічних працівників з відповідною фаховою освітою, які будуть 
здійснювати навчання учениці за індивідуальною формою. 

1.4.​ До кінця 2021-2022 навчального року вжити заходів щодо 
виконання у повному обсязі Державного стандарту освіти під час навчання 
учениці за індивідуальною формою. 

1.5.​ До 14.01.2022 року розробити, погодити письмово з батьками та 
представити на затвердження розклад занять для учениці 5-го класу Ліник 
Оксани, яка буде навчатись за індивідуальною формою. 

1.6.​ До 14.01.2022 року перевірити та погодити календарні плани з 
навчальних предметів. 

1.7.​ Забезпечити контроль за здійсненням навчання учениці за 
індивідуальною формою. 



2.​ Для проведення навчання за індивідуальною формою призначити 
таких вчителів та встановити наступну кількість годин з навчальних предметів 
на тиждень: 

 
Навчальний предмет Кількість годин 

на тиждень 
Прізвище, ім’я по батькові вчителя 

Українська мова 2,5 Марчик Людмила Федорівна 
Українська література 1 Марчик Людмила Федорівна 
Англійська мова 2 Гарасюк Валентина Олексіївна 
Зарубіжна література 1 Клявзуник Людмила Василівна 
Історія України 1 Борейко Федір Феодосійович 
Музичне мистецтво 0,25 Лінік Катерина Михайлівна 
Образотворче мистецтво 0,25 Лінік Катерина Михайлівна 
Математика 2,5 Майструк Світлана Василівна 
Природознавство 1 Мацько Наталія Вікторівна 
Трудове навчання 0,25 Мельник Анатолій Михайлович 
Інформатика 1 Сінчук Борис Володимирович 
Основи здоров’я 0,25 Савонік Володимир Володимирович 
Основи християнської етики 0,25 Круковець Людмила Василівна 
Російська мова 0,5 Круковець Людмила Василівна 
Українознавство 0,25 Лінік Катерина Михайлівна 
Всього фінансується: 14 год.  
   

3.​ Учителям, які здійснюватимуть індивідуальне навчання: 
3.1.​ До 14.01.2022 року розробити календарні плани і подати їх на 

погодження. 
3.2.​ Дотримуватись порядку оцінювання навчальних досягнень 

учениці відповідно до Критеріїв оцінювання навчальних досягнень учнів. 
3.3.​ Відповідну шкільну документацію вести згідно з нормативними 

документами. 
           4. Централізованій бухгалтерії при Управлінні гуманітарної політики 
забезпечити фінансування індивідуального навчання відповідно до п.2 даного 
наказу.  
           5. Контроль за організацією та здійсненням індивідуального навчання 
покладаю на себе. 
 

Директор                        Руслан Олішкевич 
 

З наказом ознайомлені:                    Л.В.Круковець                      Л.Ф.Марчик 
                                                            В.О.Гарасюк                          Л.В.Клявзуник 
                                                            Ф.Ф.Борейко                          К.М.Лінік 
                                                            С.В.Майструк                        Н.В.Мацько 
                                                            А.М.Мельник                         Б.В.Сінчук 
                                                            В.В.Савонік 


